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2026 RmC APG Rd.1
Senior MAXタ イム トライアル 結果表
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2025.11.02 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :晴れ コース状況 :ドライ 発表 〔θ:〔 θ
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坂野 太絃
関谷 拓真
佐々木 芳音
吉田 侍玄
大和国 夢翔
飯田 颯翔
新木 悠真
村田 龍星
飛田 陽宏
日野 風奏
中野 貴介
梅本 幸汰
神永 凱人
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Peak P:erformer Racing with THISTLE
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Orago 00RSE R情‐C Racing す。am
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AXIS・ SOU‐ADO織A 00RSE
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蝋ASAM RT withま えだ眼科
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TAKACI PLANNINe
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0.095

0.114

0.130

0.247

0.280

0.378

0.383

0.425

0.481

0.756

0.860

1.036

参加台数 :13台   出走台数 :13台

競技長 計時長
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